
Akademia Piłkarska Pogoni  Staszów podsumowała mijający rok i  kolejne zrealizowane projekty.
Gwiazdami uroczystej gali byli najmłodsi piłkarze Pogoni, Mistrz Europy w freestyle football i…
święty Mikołaj.

Gala Akademii Piłkarskiej Pogoni Staszów odbyła się w sali widowiskowej Staszowskiego Ośrodka
Kultury. Poprowadził ją Maciej Cender, znany dziennikarz sportowy. W gali sportowej uczestniczyli
między  innymi:  Marcin  Kaczmarczyk,  zastępca  dyrektora  Departamentu  Sportu  dla  Wszystkich
w Ministerstwie Sportu i Turystyki, przedstawiciele samorządu lokalnego na czele z Burmistrzem
Miasta i Gminy Staszów Leszkiem Kopciem i Starostą Staszowskim Michałem Skotnickim, a także
przedstawiciele firm i instytucji spierających działalność klubu. Mikołajkowa gala stała się okazją do
podsumowania  dotychczasowych  działań,  osiągnięć  i  realizowanych  projektów.  Po  krótkiej
prezentacji,  dotyczącej  funkcjonowania akademii  piłkarskiej,  dokonano prezentacji  każde z grup
wchodzących w jej skład. Goście podziwiali najmłodszych piłkarzy z grup: Młodzik młodszy rocznik
2005/2006 grupa A i grupa B, Orlik Młodszy z rocznik 2007, Żaków starszych rocznik 2008, Żaków
młodszych  rocznik  2009,  oraz  Skrzatów  –  złożonych  z  5  i  6  latków.  W  sumie  na  scenie
zaprezentowało się blisko 150 dzieci.

Każda z grup witała się z zebranymi ustalonym okrzykiem, a święty Mikołaj nagradzał każdego z
piłkarzy  prezentami.  W  przerwach  między  kolejnymi  drużynami  występowały  wokalistki  Klubu
Piosenki Rytm Staszowskiego Ośrodka Kultury. Gwiazdą gali był Mateusz Odżygóźdź, Mistrz Europy
„Vodafone Freestyle” i Mistrz Polski „Street Soccer 1vs1”, który na scenie SOK zaprezentował kilka
swoich mistrzowskich sztuczek z piłką. Wzbudziły one niemały podziw wśród zebranych na sali.
Próbował mu dorównać św. Mikołaj, który również pokazał, że dość dobrze panuje nad futbolówką. -
Po tych dwóch latach myślę, że idziemy w dobrym kierunku. Świadczą o tym dzieciaki, które dumnie
prezentowały się tutaj przed państwem z herbem Pogoni Staszów na sercu – mówił Radosław Sekuła,
prezes Pogoni. Gorąco dziękował zaproszonym gościom za wszelkie wsparcie i pomoc, dziękował
również  rodzicom dzieci  za  zaangażowanie.  -  Jestem dumny,  widząc,  jak  rozwija  się  Akademia
Piłkarska. Wiem ile trudu i wysiłku wymagało budowanie spójnego szkolenia dzieci i  młodzieży.
Wierzę, że za kilka lat będziemy mieli wiele radości z tych małych piłkarzy – mówił Leszek Kopeć
Burmistrz Staszowa. Marcin Kaczmarczyk zastępca dyrektora w Ministerstwie Sportu i Turystyki
wyraził nadzieję, że za kilka lat Akademia Pogoni Staszów wychowa młodego reprezentanta Polski w
Piłce Nożnej.

Zapraszamy  do  obejrzenia  obszernej  galerii  zdjęć,  którą  opublikwoaliśmy  na  naszym profilu
facebook.

Akademia Piłkarska Olimpia Pogoń Staszów

1. Młodzik Młodszy rocznik 2005-2006 grupa A trener Maciej Przetak  - I miejsce na koniec rundy
jesiennej  w rozgrywkach prowadzonych przez ŚZPN w Kielcach w Grupie 3 i  awans do grupy
finałowej o mistrzostwo województwa świętokrzyskiego.
2. Młodzik Młodszy rocznik 2005-2006 grupa B trener Piotr Malec.
3.  Orlik Młodszy rocznik 2007- trener Damian Krakowiak -  grupa bierze udział  w rozgrywkach
prowadzonych przez ŚZPN w Kielcach w grupie 6 Orlika Młodszego.
4.  Żak  straszy  rocznik  2008-  trener  Krzysztof  Dutka  -  grupa  bierze  udział  w  rozgrywkach
prowadzonych przez ŚZPN w Kielcach w grupie 4 Żaków Starszych.
5.  Żak  młodszy  rocznik  2009  -  trener  Maciej  Zaliński  -  grupa  bierze  udział  w  rozgrywkach
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prowadzonych przez ŚZPN w Kielcach w grupie 4 Żaków Młodszych.
6. Skrzaty - rocznik 2010-11 - trener Krzysztof Dutka, Piotr Malec - grupa turniejowa,powstała we
wrześniu 2016 roku, do tej pory dzieciaki wzięły udział w dwóch turniejach.













 


